
Uchwała Nr 2526/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641) oraz Uchwały 
Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2525/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2525/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz •y



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2526/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 września 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

46 462,00
46 462,00

46 462.00

-15 370,00
-15 370,00

-15 370,00

31 092,00
31 092,00

31 092,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

—

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

60 221,00
60 221,00

60 221.00

-2 036,00
-2 036,00

-2 036.00

58 185,00
58185,00

58 185,00
... .... OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 106 683,00 -17 406,(1(7 89 277,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2526/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 września 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

—

80120 Licea ogólnokształcące

—

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem w^HkjJłiężyce _____ ___

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

148 009,00
148 009,00

17 . J48 m^o

148 009,00

2 934,00
2 934,00

2 93-ŁOO

2 934,00

150 943,00
150 943,00

ISO 943,00

150 943,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2526/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 września 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

73 291,00
73 291.00

Tt 291,0(1

2 892,00
2 892,00

........ ~2 1592,00

76 183,00
76183,00

. .......... 76 183,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

73 213,00
73 213,00

............. 73 213,00

2 970,00
2 970,00

2. 970,00

76 183,00
76 183,00

‘/6 183,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

3 107,00
3107,00
3 i (17,00

88,00
88,00

88,00

3 195,00
3 195,00

3 195,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 149611,00 5 950,00 155 561.00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2526/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 września 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Kazein wydatki bieżące

128 325,00
128 325,00

128 325,00

2 850,00
2 850,00

____2 850,00

131 175,00
131175,00

131175,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_____________ ___________

36 194,00
36194,00

36 194,00

804,00
804,00
804.7)0

36 998,00
36 998,00

___  36 998,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 164 519,00 3 654,00 168 173,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2526/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 września 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące________________ ________ _____

105 783,00
105 783,00

............105 7811)0

2 107,00
2 107,00

..........2 l~07,()()

107 890,00
107 890,00

107 890,00

80105 Przedszkola specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_________________________

10 860,00
10 860,00
i'086Ó,(')0'

244,00
244,00

244,00

11 104,00
11104,00

_______iijoyió

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

26 948,00
26 948,00

26 948,00

481,00
481,00

481,00

27 429,00
2 7 429,00

27 429,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

18 392,00
18 392,00

18 392,00

658,00
658,00
658/10

19 050,00
19 050,00

19 050.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 161 983,00 3 490,00 165 473,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2526/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 września 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki łueżyce___________

60 871,00
60 871,00

___

1 221,00
1 221,00

........... 1 221,00

62 092,00
62 092,00

62 092,00

85495 Pozostała działalność

—

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

2 079,00
2 079,00

157,00
157,00

2 236,00
2 236,00

Razem wydatki bieżące________________ 2 079.00 _______ 157,00 2 236,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ ..............62 950,ÓÓ 1 378,110 64 328,00


